

Axis lanserer unik IP-videoløsning for små overvåkningssystemer

Axis Communications lanserer Axis Camera Companion, en enkel og kostnadseffektiv IP-videoløsning for mindre overvåkningssystemer med opptil 16 kameraer. Løsningen består av en kostnadsfri programvareklient som er utviklet for Axis' nettverkskameraer og videoenkodere med støtte for SD-kort. Produktet er tilpasset detaljhandelbutikker, kontorer og andre mindre virksomheter som trenger brukervennlig videoovervåkning med HDTV-kvalitet.

Axis Camera Companion muliggjør HDTV-kvalitet i mindre overvåkningssystemer med behov for tydelig identifisering av inntrengere og butikktyver. Systemet støtter bevegelsesdeteksjon og pan-/tilt-/zoomstyring. Opptaket kan overvåkes via Internett i sanntid med mulighet for å spole frem og tilbake i materialet. Videomateriale og øyeblikksbilder kan enkelt eksporteres til kollegaer og myndigheter. Axis Camera Companion støtter dessuten tredjepartsapplikasjoner for sanntidsvisning og filmopptak på ledende smarttelefoner og håndholdte datamaskiner, som iPhone, iPad og Android.

– Selv om analog teknologi i store installasjoner i stadig større omfang blir erstattet med nettverksvideo, benyttes analoge kameraer og digitale videoopptakere fremdeles i mindre videosystemer. Med vår nye løsning henvender vi oss til et markedssegment som tidligere har manglet enkel tilgang til IP-video. Ettersom alt videomateriale tas opp i kameraet eller enkoderen, er løsningen enkel, pålitelig og kostnadseffektiv. Nå kan til og med mindre bedrifter unne seg utmerket HDTV-bildekvalitet, fjerntilgang til video og skalerbarhet, sier Peter Friberg, Director of System and Services i Axis.

I motsetning til analoge overvåkningsinstallasjoner registrerer Axis Camera Companion alle bilder på kameraets installerte SD-minnekort. Derfor er det ikke nødvendig å ha en sentral opptaksenhet i form av en digital videoopptaker (DVR), nettverksvideoopptaker (NVR) eller datamaskin. Kameraene drives via nettverket, noe som eliminerer behovet for separate elkabler, og selv om et nettverk slutter å fungere, fortsetter kameraene opptaket. Det reduserer kostnadene, forenkler installasjonen og gjør systemet mindre sårbart for enkeltfeil.

AXIS Camera Companion består av tre deler:

1. Axis standardnettverkskameraer eller videoenkodere med lokal lagringsstøtte for opptak på SD-kort.
2. En kostnadsfri programvareklient og mobile tredjepartsapplikasjoner for visning av sanntidsmateriale og innspilt videomateriale.
3. Nettverksutstyr fra tredjepart, som rutere, switcher, SD-kort og NAS-enheter. Eksisterende analoge kameraer kan integreres via videoenkodere.

Flere av Axis' nettverkskameraer og enkodere støtter allerede AXIS Camera Companion, og de fleste av Axis' produkter vil støtte systemet i fremtiden. Fra og med 21. mars 2012 er programvaren tilgjengelig for kostnadsfri nedlasting på www.axis.com. Kameraene er tilgjengelige via Axis' samarbeidspartnere for sikkerhetsinstallasjon og systemintegrasjon. Bilder og mer informasjon er å finne her: http://www.axis.com/corporate/press/press_material.htm?key=accom

Melding til utgivere

Følgende av Axis' nettverkskameraer og videoenkodere støtter per i dag AXIS Camera Companion: AXIS M50, AXIS M70, AXIS P72, AXIS P13, AXIS P334x, AXIS P5532/34/-E og AXIS Q6032/34/-E Network Cameras.

Hvis du ønsker mer informasjon om Axis Communications, kan du ta kontakt med:

Lena Hedén, PR Marketing Manager, Axis Communications
Tlf.: 46 46 272 18 00, e-postadresse: pressoffice@axis.com

Om Axis Communications

Axis er markedsledende innenfor nettverksvideo og er en pådriver i overgangen fra analog til digital videoovervåkning, som baner vei for en tryggere, smartere og sikrere verden. Axis tilbyr nettverksvideoløsninger for profesjonelle installasjoner med produkter og løsninger som er basert på innovative og åpne tekniske plattformer. Axis har mer enn 1000 engasjerte medarbeidere på 40 plasseringer rundt omkring i verden, og med samarbeidspartnere i 179 land. Axis ble grunnlagt i 1984 og er et Sverige-basert IT-selskap som er notert på NASDAQ OMX Stockholm under symbolet AXIS. Du finner mer informasjon om Axis på www.axis.com